

Årsredovisning

för

ABILE AB

556744-4525

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Gunnarsson, Styrelseledamot
2023-06-16

Styrelsen för ABILE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom programutveckling och automatisk databehandling. Företaget har sitt säte i HUDDINGE.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 859	1 882	2 015	2 359
Resultat efter finansiella poster	1 474	1 092	698	925
Soliditet (%)	94	92	92	92

Företaget har ökat sin omsättning på grund av ökade antalet uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 374 765	649 767	5 124 532
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-340 000		-340 000
Balanseras i ny räkning		649 767	-649 767	0
Årets resultat			1 004 166	1 004 166
Belopp vid årets utgång	100 000	4 684 532	1 004 166	5 788 698

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 684 532
årets vinst	1 004 166
	5 688 698

disponeras så att till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	5 338 698
	5 688 698

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 859 290

1 881 572

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 859 290

1 881 572

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-40 982

-6 951

Övriga externa kostnader

-350 308

-114 906

Personalkostnader

2

-1 049 375

-924 480

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-28 159

-78 243

Summa rörelsekostnader

-1 468 824

-1 124 580

Rörelseresultat

1 390 466

756 992

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

314 228

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

83 775

21 098

Summa finansiella poster

83 775

335 326

Resultat efter finansiella poster

1 474 241

1 092 318

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-210 000

-270 000

Förändring av överavskrivningar

25 438

0

Summa bokslutsdispositioner

-184 562

-270 000

Resultat före skatt

1 289 679

822 318

Skatter

Skatt på årets resultat

-285 513

-172 551

Årets resultat

1 004 166

649 767

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 399	30 558
Summa materiella anläggningstillgångar		2 399	30 558
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 200 277	1 200 277
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 200 277	1 200 277
Summa anläggningstillgångar		1 202 676	1 230 835
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	9 000
Övriga fordringar		676	257 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 257	2 094
Summa kortfristiga fordringar		31 933	269 070
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 328 699	5 335 448
Summa kassa och bank		6 328 699	5 335 448
Summa omsättningstillgångar		6 360 632	5 604 518
SUMMA TILLGÅNGAR		7 563 308	6 835 353

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 684 532	4 374 765
Årets resultat		1 004 166	649 767
Summa fritt eget kapital		5 688 698	5 024 532
Summa eget kapital		5 788 698	5 124 532
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 620 000	1 410 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	25 438
Summa obeskattade reserver		1 620 000	1 435 438
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		481	481
Summa långfristiga skulder		481	481
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 000	7 983
Skatteskulder		45 228	190 018
Övriga skulder		87 901	42 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	34 175
Summa kortfristiga skulder		154 129	274 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 563 308	6 835 353

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	408 138	408 138
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	408 138	408 138
Ingående avskrivningar	-377 580	-299 337
Årets avskrivningar	-28 159	-78 243
Utgående ackumulerade avskrivningar	-405 739	-377 580
Utgående redovisat värde	2 399	30 558

Huddinge 2023-06-16

Rickard Gunnarsson
Rickard Gunnarsson